

Food Information Regulation

Artikel ID: 0058498

Supplier ID: 52888



Artikelomschrijving: Flevosap "winteravond"

Inhoud: 1 L

Barcode: 8714363151614

Lijst met ingrediënten:

Appelsap, zwarte bessensap, glühwein extract

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Flevosap BV

Land van herkomst: EU/ niet EU

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	197 kJ
Eiwitten	0,1
Koolhydraten	11,3
Waarvan suikers	10,6
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	nmb
Natrium	0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058272

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Bee Friendly - toast BIO

Inhoud: 100 g

Barcode: 8710296907397

Lijst met ingrediënten:

83% TARWEBloem*, zonnebloemolie*, maïsstroop*, zout, gist. * van gecontroleerde biologische teelt

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van sesam, melk, soja en mosterd bevatten.

Allergenen: Tarwe.

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1774 kJ/421 kcal
Eiwitten	11g
Koolhydraten	68g
Waarvan suikers	3,3g
Vetten	11g
Waarvan verzadigd	2g
Voedingsvezels	0
Natrium	2,3g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058263

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Bee Friendly - biologische popcorn zoet/zout BIO

Inhoud: 90 g

Barcode: 8710296928682

Lijst met ingrediënten:

59% maïs*, 28% rietsuiker*, zonnebloemolie* en 0,7% zeezout. * van gecontroleerde biologische teelt

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1914 kJ/456 kcal
Eiwitten	8,6g
Koolhydraten	66g
Waarvan suikers	29g
Vetten	16g
Waarvan verzadigd	1,1g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,7g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058824

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Proud - pretzels XXXL 3 smaken

Inhoud: 150 g

Barcode: 8720604485578

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem (GLUTEN)
koolzaadolie, zout, uienpoeder 2,5%,
knoflookpoeder (zwaveldioxide) 2,5%,
pizzapoeder 2,5% (tomatenpoeder, ui,
knoflook, tijm, basilicum, oregano,
paprikapoeder, peper), suiker, gist, rijsmiddel
(E503), zuurteregelaar (E524). Kan sporen
bevatten van sesam.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: Tarwebloem, GLUTEN, zwaveldioxide.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1610kJ(380kcal)
Eiwitten	13g
Koolhydraten	72g
Waarvan suikers	4,2g
Vetten	3,8g
Waarvan verzadigd	1,6
Voedingsvezels	3g
Natrium	3g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058823
Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Proud - pinda's gezouten cup

Inhoud: 150 g

Barcode: 8720604485615

Lijst met ingrediënten:

96,%

Pinda's, 3% zonnebloemolie, 1% zout. Het product kan sporen bevatten van noten en sesam.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: Pinda's.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2593kJ(627kcal)
Eiwitten	28g
Koolhydraten	5,9g
Waarvan suikers	4,1g
Vetten	52,5g
Waarvan verzadigd	8,7g
Voedingsvezels	9,4g
Natrium	0,984g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057414

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Taste collection - Bruschetta zongedroogde tomaat

Inhoud: 90 g

Barcode: 8720246063493

Lijst met ingrediënten:

Tomatenpulp (46%), Zonnebloemolie, zongedroogde tomaten (14%), azijn, extra vierge olijfolie, zout, suiker, basilicum, oregano, knoflook. Kan sporen van noten en melk bevatten.

Bijzonderheden:

Ten minste houdbaar tot: zie opdruk op deksel. Droog en koel bewaren. Na opening gekoeld bewaren en consumeren binnen 10 dagen.

Allergenen: 0

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1308kJ (265 kcal)
Eiwitten	2,5g,
Koolhydraten	11g,
Waarvan suikers	7,8g,
Vetten	34g,
Waarvan verzadigd	3,5g
Voedingsvezels	0
Natrium	1,9g.

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058940

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Taperia - serranoham

Inhoud: 50 g

Barcode: 8710296936342

Lijst met ingrediënten:

varkensham (95%), zout, conserveermiddelen: E252 en E250), antioxidant: E301.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1039 kJ/248 kcal
Eiwitten	35g
Koolhydraten	0g
Waarvan suikers	0g
Vetten	12g
Waarvan verzadigd	3,1g
Voedingsvezels	0
Natrium	4,2g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058817

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Proud - butter cookies

Inhoud: 130 g

Barcode: 8720604485523

Lijst met ingrediënten:

TARWEBloem, suiker, palmvet, boter (uit MELK) 2,5%,
invertsuikerstroop, rijsmiddel: ammoniumcarbonaten,
natriumcarbonaten; kleur: carotenen; zout.

Het product kan sporen bevatten van: ei, soja, sulfieten, sesamzaad,
pinda's, andere noten (hazelnoten, amandelen) bevatten.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: TARWEBloem, MELK.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2106kJ(504kcal)
Eiwitten	5,4g
Koolhydraten	58g
Waarvan suikers	19g
Vetten	28g
Waarvan verzadigd	13,3g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,16g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058825

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Proud - puntje cream fudge

Inhoud: 150 g

Barcode: 8720604485530

Lijst met ingrediënten:

suiker, glucosestroop, magere melkpoeder (7,5%), plantaardige vetten (raapzaad, palm), zout, aroma's. Kan pinda en noot bevatten.

Bijzonderheden:

Kan pinda en noot bevatten. Koel en droog bewaren.

Allergenen: Magere melkpoeder.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1685kJ(400kcal)
Eiwitten	2,7g
Koolhydraten	76g
Waarvan suikers	65g
Vetten	9,2g
Waarvan verzadigd	4,5g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,53g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058321
Supplier ID: 52829

Artikelomschrijving: Callesella Negroamaro
Inhoud: 75 cl
Barcode: 8008863065176
Lijst met ingrediënten:
0

Bijzonderheden:
0

Allergenen: 0

Exploitant: 0

Land van herkomst: Italië

Alcoholvolumegehalte: 13

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0
Eiwitten	0
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	0
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057609

Supplier ID: 52949

Artikelomschrijving: Crisp Bread olives & garlic

Inhoud: 130 g

Barcode: 4771218200976

Lijst met ingrediënten:

tarwebloem (43%), water, volkoren roggemeel, olijven uit blik (olijven, water, zout, E579) (3,8%), havervlokken, gist, koolzaadolie, lijnzaad, sesamzaad, suiker, zeezout, gedroogde knoflook (0,6%), gedroogde basilicum (0,38%)

Bijzonderheden:

Kan sporen van melk, noten (amandelen & hazelnoten) bevatten.

Allergenen: Tarwe, rogge, sesam.

Exploitant: UAB Danvita

Land van herkomst: Litouwen

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1721kJ/410kcal
Eiwitten	14,0 g
Koolhydraten	57,9 g
Waarvan suikers	5,7 g
Vetten	11,1 g
Waarvan verzadigd	1,2 g
Voedingsvezels	11,0 g
Natrium	2,0 g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059109
Supplier ID: 52690

Artikelomschrijving: Verkade tablet extra puur hazelnoot FT

Inhoud: 111 g

Barcode: 8710412041189

Lijst met ingrediënten:

Cacaomassa, hazelnoten, suiker, cacaooter, emulgator (sojalecithinen).
Cacaobestanddelen: ten minste 75% in de pure chocolade.

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van andere noten, gluten en melk.

Allergenen: Bevat: noten (hazelnoten) en soja.

Exploitant: Koninklijke Verkade

Land van herkomst: N.v.t.

Alcoholvolumegehalte: N.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2502 kJ / 605 kcal
Eiwitten	9,3g
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	19,6g
Vetten	49,0g
Waarvan verzadigd	22,8g
Voedingsvezels	11,8g
Natrium	0,02g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058588
Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Green collection - ribbelchips gezouten

Inhoud: 90 g

Barcode: 8720604484021

Lijst met ingrediënten:

aardappelen, zonnebloemolie, zout (1,2%).

Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren. Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten.

Allergenen: 0

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2207kJ(527kcal)
Eiwitten	6,1g
Koolhydraten	54,4g
Waarvan suikers	0,5g
Vetten	30,7g
Waarvan verzadigd	2,5g
Voedingsvezels	4,1g
Natrium	1,2g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058264

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Bee Friendly - groene thee BIO

Inhoud: 15 g

Barcode: 8710296349494

Lijst met ingrediënten:

100% biologische groene thee

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	-
Eiwitten	-
Koolhydraten	-
Waarvan suikers	-
Vetten	-
Waarvan verzadigd	-
Voedingsvezels	0
Natrium	-

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.